

YENİ MERSİN

Romen ve Alman orduları Basarabyada Kişnej ve Çermoviçi zapt etmişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Salı
FUAD AKBAŞ	24
İdare yeri	HAZİRAN
Tel Mersin Basımevi - Mersin	1941
Sayısı 5 kuruş	Yıl
Telefon No. 82	13
	Sayı
	3932

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Türkiye

Alman-Sovyet harbinde bitaraf kalacak.

Ankara, 23 (A.A.) — Resmî teblig: Türkiye Cumhuriyeti Alman-Sovyet harbi dolayısıyla bu vaziyet müvacehesinde Türkiyenin bitararlığını ilâna karar vermiştir.

Sovyet-Alman Harbi

Alman, Fin, Romen orduları harekete geçti.

Geniş bir cephe üzerinde kanlı muharebeler başladı.

Almanlar üç köy aldılar 65 Alman tayyaresi düşürüldü

Berlin 23 (a. a.) — Rus tayyareleri şarki Prusya'da uçmuşlardır. Romanyada Alman-Romen kitaları Basarabyada Prut şehrini geçmiştir. Dün sabah Rus tayyareleri Fin toprakları üzerinde uçmuşlar liman ve gemileri ve sahil müdafaasını bombalamışlardır.

Moskova, 23 (A.A.) — Moskova tebliği: Kızıldoru 22 haziran sabahı Alman ordusunun Baltıktan Karadenize kadar olan cepheye taarruzu uğramıştır. Günün ilk kısmında düşman taarruzu durdurulmuştur. Günün ikinci kısmında Alman kuvvetleriyle kuvvetlerimiz tekrar temasa geçmişler son derece şiddetli bir muharebe neticesinde düşman yine püskürtülmüştür. Düşman ağır zayıata uğratılmıştır.

Düşman Polonya cephesinde Grodno mintakasında biraz muvaffakiyet elde edebilmiştir. Mezkûr bölgede düşman 10-15 kilometre kadar bir ilerleyiş kaydetmiştir. Alman hava kuvvetleri müteaddit Rus tayyare meydanlarına taarruz etmiştir. Şiddetli mukavemetle karşılaşmıştır. 65 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Berlin, 23 (A.A.) — Alman piyade taarruzu şarki Prusyada mahalli topçu hatları yapılmadan ansızın başlamıştır.

Berlin, 23 (A.A.) — Alman ordusunun şarkta yaptığı ileri hareketinde bay Hitlerin emrinden sonra Sovyetlerin iyi talim görmüş muazzam kuvvetleriyle karşılaşmıştır. Almanya şimdiye kadar görülmemiş miktarda muazzam hücum kara ordusu, hava ordularından başka muharip deniz kuvvetleri de harekete geçmiştir. Kitle ha-

Alman Taarruzu

S. Rusyada heyecanla karşılandı.

Yüksek mektepliler orduya yazılıyorlar

Moskova 23 [a.a.] — Royter — Almanların tecavüzü Sovyetleri gafil avlamamıştır. Sovyetler her türlü diplomatik yollara müracaat etmişlerdir. Ve aynı zamanda tecavüze uğruyacağını unutmamıştır. Askerî ve sivil her nevi müdafaa tedbirleri alınmıştır. Sovyet hükümeti modern harbin icablarını nazarı dikkate alarak her şeyi tamamlamıştır. İki sene bitaraf kaldığı müddet zarfında bir çok tecrübe ve derslerden bir çok neliceler çıkarmıştır. Ordu baştan başa tensik edilmiştir. Her yerde yüz binlerce kimse paraşütlü olarak karşı koymak için ilk bahardanberi hazırlanmışlardır. Fabrikalardaki mesai artırılmış ve halen de artırılmaktadır. Moskova radyosu her tarafta heyecanlı sahne ve vatanperverane tezahüratta buinulduğundan bahsetmektedir. Memleketin her tarafında hissiyat aynıdır.

Memleket müdafaa edilecek ve icap ederse ölecektir. Memleketin her tarafında nutuklar söylenmektedir. Cadeler gençlerle doludur. Söylenen nutuklarda kazakların zaferi kazanacağı ve düşmanı ezeceği tebarüz ettirilmektedir. Stalin vazifesinin büyük lüğünü müdiriktir. Umumî bahçelerde bütün gün neşrediler emirnameleri halk dikkatle dinlemektedirler.

Yer altı trenlerine daha fazla asker nöbetçileri ikame edilmiştir. Vaziyet halka ilân edildiği zaman halk sükûnetle karşılaşmıştır. Her tarafta ışıkları karartma ve pasif tedbirler alınması halka emredilmiştir. Yüksek mektep talebeleri harbiye nezaretine gidecek askerî kaydedilmelerini istemişlerdir.

Slovakya

Sovyetler münasebatını keti.

Pitisburg, 23 (A.A.) — Slovakya dün Sovyetlerle diplomatik münasebetlerini kesmiştir.

İndeki hava kuvvetleri şark hudutları boyunca harekete başlamıştır. Düşmanın birbirini ardınca tayyare meydanları kıtaat tahşidatları, istihkâm ve barakalara hücum edilmiş cereyan eden hava muharebelerinde muvaffakiyetler elde edilmiştir. Bu sefer Almanlar şarkta yalnız değildirler şimalde Finlilerle, Romen Sovyet hududunda geçen sene talim edilen Romen orduları bulunmaktadır. İstinat noktasını Alman ordusu teşkil etmektedir.

Bay Çörçil Diyor ki:

Rusyaya her türlü yardım yapacağız.

Nazileri imha edinceye kadar harbe devam edeceğiz.

Londra, 23 (A.A.) — İngiltere baş vekili bay Çörçil uzun bir nutuk söyleyerek demiştir ki: Şimdiye kadar geçirdiğimiz harp yeni bir dönüm noktasına varmıştır. Harbin geçirdiği dört safhadan birincisi Fransanın sükûtu ikincisi Almanların gece ve gündüz İngiltereye akınları ve bu akınlarda mağûp edilmesi üçüncüsü de Amerikan cumhurbaşkanı Bay Ruzvelt ve kongrenin tasvibettiği yardımdır. Harbin dördüncüsü bugün başlıyor.

Almanya bu sabahın dördünden itibaren Rusyaya taarruz ve istilaya başlamıştır. Almanya bütün hiyanet kurbanlarını büyük bir dikkatle takibetmiştir. Demiş ve bu taarruza sebep hadiseleri gözden geçirdikten sonra biz tek bir gaye ile meşbuuz. Hitler ve Nazizmi imha etmektir. Bu uğurda hareket eden herhangi bir devlete İngiltere elinden gelen yardımı yapacaktır. Rusyaya yardım için mütefik ve dostlarımızın yardımıda bulunmalarını talep edeceğiz. Rus hükümetine teknik ve ekonomik sahalar da yardımı teklif ettik. Rus hadisesi benim için bir sürpriz teşkil etmemiştir. Ben Staline başına gelecek şeyi açık olarak ihtar etmişim. Onun da diğerleri gibi bu ihtarları istihfafla karşılamıyacağına ümit ediyorum. demmiştir.

Bay Çörçil nazi rejimi aleyhinde ithamlarına büyük bir şiddet vermiş ve nazileri mağlûp etmek için kara, deniz ve hava kuvvetlerimizle binnetice Rus milletine yapabileceğimiz her yardımı yapacağız.

Almanya gece gündüz gittikçe artan bir tarzda bombardıman edeceğiz. Alman milletine beşeriyete sağtıkları felaketi tam manasıyla tattıracağız. Almanya Rusyaya karşı da mutad bütün hainlikleriyle avrupada imzaladığı muahedeleri bozmuştur. Binaenaleyh Sovyet Rusyaya iktidarımızda olan bütün teknik ve ekonomik yardımların tarafımızdan yapılmasını teklif ettik. Bu bir sınıf harbi değildir. Din, parti nazarı itibara alınmadan tek milimpatorluğun harbe girdiği şüphesizdir. Hitler Sovyetlere taarruzla hür milletlerin sızınlarını hafifleteceğini düşün-

Millî Şefimizin Fotoğrafları

Taşucunda merasimle şeref mevkine konuldu.

Taşucu [Hususî] — C. H. Partisi genel sekreterliğinden Taşucu nahiye merkezine hediye buyrulmuş sevgili Millî Şefimiz, Reisi Cümhur İsmet İnönü'nün fotoğrafları nahiye hükümet memurları, esnaf ve halk memurlarıyla ve merasimle şeref mevkine ihtiramla konulmuştur.

Merasime İstiklâl marşı ile başlanmış ve bundan sonra parti reisi bay Halil Dölek tarafından kısa, veciz bir nutuk söylenmiştir.

Bundan sonra mücahid bay Emin Arslan Karakaş Millî Şefimizin mezaya ve kudretinden bahsetmiş ve Reisi Cümhurumuza karşı sarsılmaz bağlılık ve muhabbeti tebarüz ettirmiştir. Alkışlar içinde merasime nihayet verilmiştir.

Sovyetler

11 bölgede seferberlik ilân ettiler.

Moskova, 23 (A.A.) — Sovyetler yüksek divanı Leningrat, Baltık, Kiyef, Olesya, Harkof, Arkanjelisk, şimalî Kafkas, Maveraî Kafkas bölgeleri dahil olmak üzere 11 mntakada seferberlik ilân etmiştir. 1905 den 1919 a kadar sınıflar askere çağırılmıştır. Alman taarruzu şimalden Karadenize kadar 2400 kilometrelik hudud üzerinden yapılmaktadır. Taarruz 100 Alman fırkası tarafından ve mutad olan usul altında harp ilân edilmeksizin yapılmıştır.

iki Günde

58 Alman tayyaresini İngilizler düşürdüler.

Londra, 23 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri dün de muvaffakiyetli hareket yapmışlardır. Cumartesi günü hava muharebelerinde beş İngiliz tayyaresine karşı 28 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Dün de iki İngiliz tayyaresine karşı 30 Alman tayyaresi imha edilmiştir. İki gün içinde avcılarımız tarafından 58 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

ŞAM

Müttefik kuvvetler tarafından alındı.

Kahire, 23 (a.a.) — İngiliz, Hind ve Hür Fransız kuvvetleri Vişi kuvvetleri tarafından tahliye edilen Şamı almışlardır. Şehri hür Fransız kitaları işgal etmiştir. Suriyede diğer bölgelerde hareket lehimize inkişaf etmektedir.

nüyorsa yanılıyor. Biz onun Britanya adasına yapılacak istilâda şimdiye kadar düşmanlarını birer birer mahvetmek siyasetini biliyoruz. Hitler Rusyayı yıkmak istiyor. Buna muvaffak olduğu takdirde ordu ve hava kuvvetlerini çekerek istilaya teşebbüs edecektir. Hitler ya bizi yenmek veya cinayetlerinin cezasını çekmek lâzım geldiğini biliyor Hitler nihai

Romanya

Seferberlik yaptı.

Bükreş, 23 (a.a.) — Romanya hükümeti Bükreşteki Sovyet elçilik memurlarının emrine otomobil ve kamyonlar vermiştir. Eşyaları istasyona nakledilmektedir. Bu memurlar hududda son istasyona gidecekler ve Rusyadan gelecek Romen memurlarıyla mübadele edileceklerdir.

Bükreş, 23 (A.A.) — 21-22 gece yarısından itibaren kara, deniz, hava ordularının umumî seferberliği ilân edilmiştir. İsmen çağırılan kitalarına gideceklerdir.

Habeşistanda

Jimmayı İngilizler aldılar.

Kahire, 23 (a.a.) — Libyada hiç bir değişiklik yoktur. Habeşistanda İngiliz subaylarının idaresinde Habeş vatanperverleri Jimmayı zapt etmişlerdir. İtalyan kumandanı şehrin teslimini teklif etmişse de bu teslimin askerî ve siyasi ehemmiyeti olmadığından teklif reddedilmiş ve şehir harben alınmıştır. Diğer bölgelerde ileri hareketine devam edilmektedir.

24 öncü İtalyan fırkası teslim olmuştur. Düşmandan bir çok ganimet alınmıştır.

Sovyetlerin Londra elçisi edenle görüştü.

Londra, 23 (a.a.) — Sovyetlerin Londra elçisi Mayiski İngiltere hariciye nazırı Edeni ziyaretle uzun bir mülakatta bulunmuştur.

safha için bundan sonra hareket edecektir. Bu da garpyarım küresinin kendisine ram olmasıdır.

Rus tehlikesi bizim de bizim olduğu kadar Amerikanın da tehlikesidir. Ruslar davası hür insanların davasıdır. Bunlardan evvelki derslerden tecrübe alarak mütehit ve kuvvetli olmamız lâzımdır.

İtalya

Sovyetlere harp ilân etti.

Roma 23 (a.a.) — Pazartesi akşamı Bulgaristanla Sovyetler arasındaki diplomatik münasebetler kesilecektir.

Roma, 23 (A.A.) — İtalya hükümeti 22 haziran saat 5,30 dan itibaren İtalyanın Sovyetlerle harb halinde olduğunu ilân etmiştir.

Japon Kabinesi

Fevkalâde bir toplantı yaptı.

Tokyo, 23 (A.A.) — Yarı resmi—Japon kabinesi ordu kumanda heyeti ve başvekil iştirakiyle fevkalâde bir toplantı yapmıştır. Dün akşamda hariciye nezaretinde askerî servis şeflerinin iştirakiyle bir konferans akdedilmiştir. Alman Rus muhasefati görüşülmüştür. Hariciye nazırı içtimadan sonra Alman elçisi ile görüşmüş ve ondan sonrada Prens Koneveyi ziyaret etmiştir.

İngiliz Tayyareleri

Garbi Almanya'ya tekrar hücum ettiler

Londra, 23 (a.a.) — Evvelki gece bombardıman tayyarelerimiz avcılarının himayesinde Alman ağır sanayii merkezlerini bombardıman etmişlerdir. Kolonya ve Düsel-dorfa hücum edilmiş ve diğer tayyarelerimiz Dünkerk ve Bulonya taarruz etmişlerdir. Diğer bir kısım tayyareler de Fransadaki hava meydanlarına hücum etmişlerdir.

Evvelki gece Alman tayyareleri İngiltere üzerinde daha fazla faaliyet göstermişlerdir. Genubda bir şehir şiddetli hücum etmişler ve bir kaç kişinin ölümüne sebep olmuşlardır. Bir nokta hasar vardır. İskoçyadada bir miktar hasar vardır.

İngiltere

Fransız somalisinin Hür Fransız tarafı olmasını istedi.

Kahire, 23 [a.a.] — Fransız Somalisi umumî valisi İngiltere hükümetini abloka yüzünden protesto etmiştir. Ortaşark İngiliz baş kumandanı Fransız Somalisi umumî valisine Hür Fransız kuvvetlerine veya alenen Vişi siyasetinden ayrıldığına dair beyanatta bulunmasını teklif etmiştir. Bu şartları kabul etmediği takdirde Somalideki kadın ve çocukların tahliyesi için tedbirler alınmasını istemiştir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

SALI 24 - 6 - 941	(Pl.)
1.30 Program ve memleket saat ayarı	19.00 Konuşma: Yuva (saati)
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)	19.15 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
7.45 Ajans haberleri	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
9.00 Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)	19.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı
8.30 Evin saati	20.15 Radyo gazetesi
12.30 Program ve memleket saat ayarı	20.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının son kısım
12.33 Müzik: Türkçe plaklar	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası
12.45 AJANS haberleri	21.10 Müzik: Cazband (Pl.)
13.00 Müzik: Karışık program (Pl.)	21.30 Konuşma
13.15 Müzik: Türkçe plaklar programının devamı	21.45 Müzik: Klasik program - Şef: Mesud Cemil.
13.30 Müzik: Karışık programın devamı (Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	Ajanshaberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)
18.03 Müzik: Fasıl sazı	23.00 Müzik: Dars müziği (Pl.)
18.30 Konuşma Memleket postası	23.25 Yarukı Program ve
18.40 Müzik: Caz parçaları kapanış.	

Eti Bank Umum Müdürlüğünden :

Bankamızın,
a) Ereğli Kömürleri İşletmesi, Zonguldak
b) Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir
c) Mahrukat Bürosu, Ankara
d) Ereğli Kömürleri İşletmesi Kok ve İhrakiye Servisleri, Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin, Ereğli (Karadeniz)
Yukarıdaki Müesseseler ve servislerinin, Taş kömürü, Linyit, Kok, Briket ve tali maddelerinin alım ve satımından mütevellid bilimum mevcudat, tesahhüdât ve matlubatı bütün hukuk ve vecibeleri yeniden teşkil eylediğimiz

Makdud Mesuliyetli

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi

firmasına devredilmiştir.

Alişkaatların 1 Haziran 1941 tarihinden itibaren:

- Her cins taş kömürü, kok, briket ile tali maddeleri için FOB olarak yapılacak talepler müessesenin merkezine: ADRES: Atatürk Bulvarı 21-23, Yenişehir (Mühendisler Birliği binası) Ankara.
- Linyit kömürü için yapılacak müracaatların eskisi gibi; "Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir, adresine.
- Mahallî ihtiyaçlar ile (Taş kömürü, Kok kömürü, Linyit) ihrakiyelik kömürler için o mahaldeki Şube veya acantalarımıza (İstanbul, İzmir, Zonguldak, Mersin, Ereğli (Karadeniz) de Şube ve Depolarımız olduğu gibi muhtelif şehirlerde acantalar vardır)
- Mahrukat kanunu mucibince evvelce intihap edilmiş ve mukavelesi henüz hitama ermemiş acantalarımız ile diğer müstehtliklerin Ankara merkezine
- Taş kömürü, Linyit Briket, Kok ve tali maddelerinin ihracatı işlerine müteallik hususat için Ankara merkezine Yukarıdaki adreslere müracaat etmeleri rica olunur. Merkez, şube ve depolarımızın telgraf adresleri: Mahrukat. (373) (3003) 3-4-5-6-7-10-17-24

Ereğli Kömürleri İşletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında taş kömürü, kok kömürü, briket ve tali maddelerinin satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bileümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

(374) (3004) 3-4-5-6-7-10-17-24

Garp Linyitleri İşletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında Linyit kömürü satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bileümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

(375) (3005) 3-4-5-6-7-10-17-24

5-6-941 Sebze Piyasası

Cinsi	Kuruş	Sa.
Ayşekadın	5	
Barbunya	10	
D. Biber	12	
Domates	5	
Kabak	7 8	50
Patlıcan	10	
Bamya	30-35	
Hıyar	2-3	
Sarımsak	20-25	
Patates	10 12	
Erik	15	
Üzüm	15-17	
Elma	10-15	

1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşterinin, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

ilan

Mut Kazası Kaymakamlığından :

Mut Ermenek yolu güzergâhında ve göksu çayı üzerinde ayakları kârgir olarak inşa edilmiş olan köprünün civar köy birlikleri bütçesiyle ve ağaçlarla inşası aşağıdaki şartlar dairesinde açık eksiltmeye konulmuştur. Taliplerin (15) gün zarfında Mut Kaymakamlığına veya Vilayet Nafia Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

1 - Vilâyet Nafia Müdürlüğünce tesbit edilen keşif bedeli (2913) lira 22 kuruştur.

2 - İnşaat 50 gün zarfında ikmal edilecektir.

3 - Keşif bedeli Köy birlik bütçelerinden Mut Ziraat bankasına yatırılmış olup inşaat miktarınca peyderpey teslim edilecektir.

4 - Köprüye lazım keresteler damgalatılmış olup köylülere ihzar ve mahallinde müteahhi de teslim olunacaktır.

5 - Keresteden mâda Civi, civata ve saire gibi malzeme müteahhide aittir.

6 - Talipler yüzde 7,5 nisbetinde teminat akçısı veya banka mektubu verecekler. Kat'i ihale den sonra bunu yüzde 15'e çıkacaktır.

7 - Butün resmi vergi ve masraflar müteahhi de aittir.

8 - Müteahhit evvelce bu kabil köprü inşaatını derhude ve lâzımgelen evsaf ve şartları haiz olduğuna dair vesika gösterecektir.

9 - Şartname vesair evrakı kesfiye hakkında fazla izahat için Mut Kaymakamlığına veya Vilâyet Nafia Müdürlüğüne müracaat olunacaktır. (341)

Eti Bank Mahrukat Bürosundan :

Müessesemizle müşteriler arasında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bileümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan (Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi) ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

[376] [3006] 3-4-5-6-7-10-17-24

Kiralık Hamam

Zeytinli bahçe cadesindeki küçük hamam bir sene müddetle kiraya verilecektir, isteklilerin Mehmet Sabah oğulları ticarrathanesine müracaatları

(418)

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Komutanlığından :

Cinsi	Mihdarı		Fiyatı		Tutarı		Muvakkat Teminat		Eksiltme Tarihi	Saat
	Kilo	Gr.	Ku.	Sa.	Lira	Ku.	Lira	Ku.		
Ekmek	40.000		12	25	4900	00	367	50	5-7-1941	9
Koyun eti	11.000		35	00	3850	00	288	75	5-7-1941	10
Süt	8.600		10	00	850	00	63	75	5-7-1941	11

1 - Mersindeki deniz kuruluşları ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarları yazılı üç kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Eksiltme 5 Temmuz 1941 cumartesi günü hizalarında gösterilen saatlerde okul levazım müdürlüğünde yapılacaktır.

3 - Şartnameler her gün parasız olarak okul levazım müdürlüğünde görülebilir.

4 - Taliplerin yüzde 7.5 teminatlarını Mersin mal sandığına yatırarak mukabilinde alacakları resmi makbuzu hamilen mezkûr gün ve saatlerde okul levazım müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

"433,,

20 - 24 - 27 - 2 Temmuz

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

- Nufus cüzdanı ve tastikli bir sureti. (Tashih edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)
- İlk mektep şedahetnamesi (Üzerinden bir sene geçmiş bulunmak)
- Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.
- Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşısı kağıdı.
- Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
- 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacaktır. İsteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

İ.T.Ş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeler planı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet	2000 liralık	2000 lira	,,
3	1.000	3.000	,,
2	750	1.500	,,
4	500	2.000	,,
8	250	2.000	,,
35	100	3.500	,,
80	50	4.000	,,
300	20	6000	,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.